様式第１号

申 請 書

令和  年  月  日

公益財団法人静岡県文化財団
理事長        様

申請者 住 所
名 称
代表者                 印

 下記の事業を開催するにあたり、貴財団の共催（後援）をご承認くださいますよう

関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 提出書類    (1)事業計画書〔様式第２号〕

(2)収支予算書〔様式第３号〕

(3)添 付 資 料 ･･･主催団体の規約、役員名簿、事業資料等

３ 特記事項（申請するにあたっての条件）

様式第２号

事業計画書（事業実績書）

団体の名称： 代表者氏名：
会 員 数

名

〒    －

所 在 地：

 ℡    （   ）

〒    －

連 絡 先：氏 名

℡    （   ）

事 業 の 名 称

実 施 時 期

実 施 場 所

主催者・共催者・後援者

事 業 の 目 的

（ 効 果 ）

事 業 の 概 要

参加対象及び予定者

数(参加対象及び参加者

数)

その他参考事項

－協力機関､これまでの経緯等－

様式第３号

収 支 予 算 書（収支決算書）

<収入の部>                           単位：円

区     分  予算（決算）額 備     考

計

<支出の部>

区     分  予算（決算）額 備     考

計

様式第４号

事業実績報告書

令和  年  月  日

公益財団法人静岡県文化財団

理事長        様

申請者 住 所

名 称

代表者                 印

 公益財団法人静岡県文化財団の共催（後援）を受けた下記の事業が終了したので報

告します。

記

１ 事業実績書（様式第２号）

２ 収支決算書（様式第３号）

３ 添 付 資 料 ･･･ ポスター、チラシ、写真等

様式第２号

事業計画書（事業実績書）

団体の名称： 代表者氏名：
会 員 数

名

〒    －

所 在 地：                         ℡    （   ）

〒    －

連 絡 先：氏 名

℡    （   ）

事 業 の 名 称

実 施 時 期

実 施 場 所

主催者・共催者・後援者

事 業 の 目 的

（効    果）

事 業 の 概 要

参加対象及び予定者

数(参加対象及び参加者

数)

その他参考事項

－協力機関､これまでの経緯等－

様式第３号

収 支 予 算 書（収支決算書）

<収入の部>                           単位：円

区     分  予算（決算）額 備     考

計

<支出の部>

区     分  予算（決算）額 備     考

計